
 
 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO  
ADENDA No. 01 

(12 de Julio de 2017) 
Convocatoria Pública de Menor Cuantía No. 317343 de 2017. 

 
El  vicerrector administrativo en uso de sus atribuciones estatutarias, y 

 

C O N S I D E R AN D O: 

 
Que el día 10 de Julio de 2017, la Universidad de Nariño, publicó  la convocatoria  de menor 
cuantía No. 317343  que tiene por objeto, “CONTRATAR PERSONAL MEDIANTE LA 
MODALIDAD  PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DEL 
PROYECTO DE CONVERGENCIA AL MARCO NORMATIVO BASADO EN LAS NORMAS 
INTERNACIONALES DE CONTABILIDAD.” 
 
Que el día 12 de julio de 2017 según cronograma se fijó recepción de hojas de vida para la 
convocatoria No. 317343 relacionadas con el  proyecto DE CONVERGENCIA AL MARCO 
NORMATIVO BASADO EN LAS NORMAS INTERNACIONALES DE CONTABILIDAD. 
  
Que dado el volumen de hojas de vida presentadas para ser evaluadas y en aras de 
garantizar a los participantes el tiempo suficiente para la subsanación de requisitos 
habilitantes no ponderables, se considera pertinente modificar el cronograma del presente 
proceso a través de adenda, en cumplimiento de lo estipulado en el estatuto de contratación 
de la Universidad de Nariño. 
 
 
 
En virtud de lo expuesto, 
 

RESUELVE 
 
 
Primero.- Modificar el cronograma contenido en la Convocatoria Pública de Menor  Cuantía 
No.317343 de 2017, el cual quedará así: 
 

ACTIVIDAD  FECHA  HORA  LUGAR  RESPONSABLE  

Publicación  de  la  

Convocatoria  

 

10/07/2017   

 

  

Portal web Udenar  

Http://www.udenar.edu.co    

Link: Sistema de 

Contratación 

http://contratacion.udenar.edu 

.co/   

Oficina de  

Compras y  

Contratación  

Recepción de Hojas de  

Vida.  
12/07/2017  

2:00 pm – 

4:00 pm  

Oficina de Compras y 
Contratación  Calle 18 No 50- 
02 Ciudadela Universitaria 
Torobajo- Bloque 
Tecnológico,  Sótano, Sector 
Norte.  

  
.  

Oficina de  

Compras y  

Contratación 

http://www.udenar.edu.co/
http://www.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/


Evaluación de Hojas de 

Vida  12/07/2017   

Oficina de  

Compras y  

Contratación 

Comité de 

Selección  

Publicación de 

habilitados, no 

habilitados y  

rechazados  
12/07/2017  

Portal web Udenar  

Http://www.udenar.edu.co    

Link: Sistema de 

Contratación 

http://contratacion.udenar.edu 

.co/  

 Comité de 

selección 

Plazo para subsanar 

13/07/2017 
8:00  am- 

12:00 m 

En medio físico en la Oficina 
de Compras y Contratación  

Calle 18 No 50- 02 Ciudadela 
Universitaria Torobajo- 

Bloque Tecnológico,  Sótano, 
Sector Norte 

Oficina de 

compra 

Publicación de lista de 

habilitados definitivos  

13/07/2017  

Portal web Udenar  

Http://www.udenar.edu.co    

Link: Sistema de 

Contratación 

http://contratacion.udenar.edu 

.co/  

Oficina de 

compras 

Aplicación de 

Instrumentos de 

Selección valoración de 

conocimientos 

específicos. 

14/07/17 8:30 am 
Vicerrectoría Académica 

Bloque administrativo 

Comité de 

Selección 

Aplicación de 

Instrumentos de 

Selección   valoración 

verbal  

17/07/17 9:00 am 
Vicerrectoría Académica 

Bloque administrativo 

Comité de 

selección 

Notificación  de  

Resultados Definitivos a 

través de publicación en 

página web  

18/07/2017    

Portal web Udenar  

Http://www.udenar.edu.co    

Link: Sistema de 

Contratación 

http://contratacion.udenar.edu 

.co/  

Oficina de  

Compras y  

Contratación  

Adjudicación y 

Legalización del 

Contrato  

19/07/2017,   

Portal web Udenar  

Http://www.udenar.edu.co    

Link: Sistema de 

Contratación 

http://contratacion.udenar.edu 

.co/  

Oficina de  

Compras y  

Contratación  

 
 
Segundo.- Las demás condiciones y términos de la Convocatoria Pública de menor  cuantía 
No. 317343 de 2017 se conservan. 
 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

 
HUGO RUIZ ERASO 

VICERRECTOR ADMINISTRATIVO 
 
 
 

Proyectó: Lisseth Toro Robles-  
Coordinadora de Compras y Contratación. 

http://www.udenar.edu.co/
http://www.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://www.udenar.edu.co/
http://www.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://www.udenar.edu.co/
http://www.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://www.udenar.edu.co/
http://www.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/


  
 
 
 
 
 


